
در حاشیه بیست و نهمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی؛ امضای پالایشگاه 
آبادان پای ۲ تفاهمنامه تولید بار اول

شرکت پالایش نفت آبادان در حاشیه بیست و نهمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، 
پالایش و پتروشیمی، ۲ تفاهمنامه همکاری با شرکت های دانش بنیان بومی منعقد کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، این شرکت در آیین انعقاد قراردادهای تولید بار اول که در 
نخستین روز از برگزاری بیست و نهمین دور از نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی در سالن کنفرانس شماره ۱ 

نمایشگاه دائمی تهران برگزار شد، با دو شرکت دانش بنیان مستقر در منطقه تفاهمنامه همکاری منعقد کرد.

این تفاهمنامه ها در راستای توسعه زنجیره ارزش محصولات تولیدی و تقویت تعاملات اقتصادی و توسعه ای و 
همچنین استفاده حداکثری از توان داخلی به ویژه شرکت های متخصص دانش بنیان و فناور برای بومی سازی و 

قطع وابستگی به تامین کنندگان خارجی از طریق مهندسی معکوس و یا طراحی و ساخت آن مطابق با استانداردهای
مورد تایید وزارت نفت منعقد شده است.

 معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیسجمهور در آیین انعقاد قرارداد های بار اول، اظهار کرد: تا امروز و 
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پس از امضای این قرارداد حجم قراردادهای بار اول ۵۰۰ میلیون دلار خواهد بود که از این میان سهم وزارت نفت 
۴۰۰ میلیون دلار است.

حسین افشین با یادآور شدن اینکه از مزایا ظرفیت قراداد بار اول اجرایی شدن آنها ، تنها پس از گذشت ۲ تا ۳ ماه 
است، افزود: انعقاد قرارداد با شرکت های دانش بنیان باعث زنده شدن زنجیره فرآوری محصولات می شود و جای 

خوشحالی است که ابتدای امسال که به سال سرمایهگذاری نامگذاری شده است، شاهد افتتاح و رونمایی از 
قراردادها با شرکت دانش بنیان ها بودیم.

 وی حجم سرمایه گذاری در قالب این ۱۶ قرار داد بار اول که در این مراسم منعقد شده را قابل توجه دانست و ابراز 
امیدواری کرد، سال آینده این اتفاق خوشایند تکرار شود.

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیسجمهور همچنین با بیان اینکه شرکت های دانش بنیان در عمل به
تعهدات خود کارا ظاهر شدند ، خواستار شد شرکت هایی که به تازگی پای قراردادهای تولید بار اول را امضا کردند 

نیز همچون گذشتگان به تعهدات خود عمل کنند.

این مراسم با حضور حمید بورد مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران، ابراهیم پیرامون مدیرعامل شرکت ملی مناطق 
نفت خیز جنوب و جمعی از مدیران نفتی برگزار شد


